teikti pastabas dėl atliekamų darbų bei teikiamų paslaugų kokybės ir terminų; 

2.2.4. užtikrinti  tinkamas turimos kompiuterines technikos ir programines įrangos eksploatacijos sąlygas. 

3. Atsiskaitymo tvarka ir terminai 

3.1. Bendra 12 (dvylikos) mėnesių sutarties suma su PVM 10.043,00 EUR. (dešimt tūkstančių 

keturiasdešimt trys eurai ir 00 ct .).  Tame tarpe PVM suma – 1.743,00 EUR. Kainos detalizacija: 

3.1.1. Konsultacijos rengiant (a) SPI IS nuostatus,(b) SPĮ IS duomenų saugos nuostatus, (C) IS saugaus 

elektroninės informacijos tvarkymo taisykles, (d) IS veiklos tęstinumo valdymo planą bei (e) IS